

# ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

## **1. ZMLUVNÉ STRANY**

### **1.1. Zhotoviteľ**

Obchodné meno: **Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou**  
Sídlo: Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky  
IČO: 34 627 545  
DIČ: 1026101780  
IČ DPH: SK1026101780  
Zastúpený: Milan Szentiványi  
Názov banky: ČSOB  
IBAN: SK83 7500 00000040 0896 4320

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

### **1.2. Objednávateľ**

Obchodné meno: **OBEC HOLUMNICA**  
Sídlo: Holumnica č. 32, 059 94 Holumnica  
IČO: 00326186  
DIČ: 2020697129  
Zastúpený: vo veciach zmluvných: Bc. Jana Tureková, starostka obce  
vo veciach technických: Bc. Jana Tureková, starostka obce  
Názov banky: Prima banka Slovensko, a.s.  
IBAN: SK85 5600 0000 0016 3493 5013

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len "Zmluva"):

## **2. PREDMET ZMLUVY**

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo - stavbu **Rekonštrukcia cesty, dobudovanie cesty a rekonštrukcia chodníka** (ďalej len „Dielo“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe výkazu výmer a predloženej cenovej ponuky a výsledkov verejného obstarávania, a

2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.

2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy**.

2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „Naviac práce“).

# **ZMLUVA O DIELO**

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez väd a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

## **3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY**

- 3.1. **Zmluvné strany sa dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa nastane najneskôr 5 dní od výzvy objednávateľa na začatie prác.**
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas najneskôr do štyroch mesiacov od odovzdania staveniska.
- 3.3. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu. Je však v takom prípade povinný zaplatiť Zhotoviteľovi časť ceny, ktorá pripadá na práce už vykonané.

## **4. CENA DIELA**

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je:

|                           |                       |
|---------------------------|-----------------------|
| Cena bez DPH              | 119 521,97 EUR        |
| DPH 20%                   | 23 904,40 EUR         |
| <b>Celková cena diela</b> | <b>143 426,37 EUR</b> |

**Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby.**

- 4.2. Faktúra bude vystavená na základe Zhotoviteľom predložených a Objednávateľom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác po ich ukončení a prevzatí Objednávateľom.
- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. **Lehota splatnosti faktúr je 60 dní** od ich doručenia Objednávateľovi.
- 4.5. Po vystavení faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diele pred odovzdaním Diela Objednávateľovi, okrem vopred dohodnutých naviac prác v zmysle bodu 4.3. tejto Zmluvy.
- 4.6. K odovzdaniu stavby Zhotoviteľ doloží elaborát kvality diela, ktorý bude obsahovať vyhlásenia o zhode materiálov, certifikáty kvality použitých materiálov, kópie strán stavebného denníka a prípadné protokoly o skúškach a meraniach ak sa počas výstavby uskutočnia.
- 4.7. Objednávateľ si v zmysle § 12 ods. 1 písm. b/ č. 3 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach, vyhradzuje právo nezaplatiť Zhotoviteľovi 10% z dohodnutej ceny Diela, a to až do doby preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov, teda riadneho vykonania Diela bez väd.

# **ZMLUVA O DIELO**

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

- 4.8. V prípade omeškania s úhradou ceny diela je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške stanovenej príslušnými právnymi predpismi.
- 4.9. Záruka na dielo je v zmysle zákona o verejných prácach 60 kalendárnych mesiacov od protokolárneho odovzdania zhotoveného diela.

## **5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 5.1. Aplikuje sa povinnosť zhotoviteľa zamestnať minimálne dve nezamestnané osoby z prostredia MRK, s dôrazom na dlhodobo nezamestnané osoby MRK a to minimálne v trvaní 50% doby realizácie stavebných prác, resp. splnenie povinnosti zhotoviteľa zamestnať minimálne dve nezamestnané osoby z prostredia MRK, s dôrazom na dlhodobo nezamestnané osoby MRK. V prípade nesplnenia podmienky bude uplatnená zmluvná pokuta vo výške celkovej ceny práce osoby s minimálnou mzdou za každý neodpracovaný kalendárny mesiac za túto osobu.
- 5.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude v rámci realizácie diela dbať na životné prostredie a to najmä znižovaním hluku, prašnosti a predchádzaním havárií (vytekanie olejov do pôdy a pod.). Zároveň všetky odpady zo stavby zlikviduje legálnym spôsobom a o predmetnej skutočnosti predloží objednávateľovi doklady - vážne lístky, resp. potvrdenia o odovzdaní odpadu na skládku.
- 5.3. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 5.4. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 5.5. Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade tejto Zmluvy ide o povinne zverejňovanú zmluvu, ktorá nadobúda účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka až dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 5.6. Zmluva má odkladný účinok, ktorý je naviazaný na schválenie verejného obstarávania poskytovateľom nenávratného finančného príspevku v zmysle Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku. O schválení verejného obstarávania bude objednávateľ bezodkladne informovať zhotoviteľa.
- 5.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 5.8. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, jeden rovnopis pre zhotoviteľa a tri rovnopisy pre objednávateľa.
- 5.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Prijímateľ si vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s Dodávateľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Prijímateľom a Dodávateľom a výsledky finančnej kontroly Poskytovateľa nenávratného finančného príspevku neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.  
Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditú sú najmä:  
a) Poskytovateľ nenávratného finančného príspevku (Riadiaci orgán/Sprostredkovateľský orgán) a ním poverené osoby;

## **ZMLUVA O DIELO**

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

- b) Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby;
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit;
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítov;
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

### **Za Objednávateľa:**

V Holumnici, dňa 30.01.2023

### **Za Zhotoviteľa:**

V Mlynčekoch, dňa 30.01.2023

.....  
Bc. Jana Tureková, starostka obce

.....  
Milan Szentiványi, SZČO

### **Prílohy zmluvy o dielo:**

1. Rozpočet stavby z ponuky úspešného uchádzača

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021\_11  
Stavba: REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA PRE PEŠÍCH HOLUMNICA - ZÁPAD-1

JKSO: KS:  
Miesto: Dátum: 29.3.2022

Objednávateľ: IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 34627545  
Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky IČ DPH: SK1026101780

Projektant: IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **86 654,84**

|              | Sadzba dane | Základ dane      | Výška dane       |
|--------------|-------------|------------------|------------------|
| DPH základná | 20,00%      | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |
| znižovaná    | 20,00%      | <b>86 654,84</b> | <b>17 330,97</b> |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>103 985,81</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

---

**Projektant** **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

---

**Objednávateľ** **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021\_11

**Stavba:** REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA PRE PEŠÍCH HOLUMNICA - ZÁPAD-1

Miesto: Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlyr Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                            |  |                  |                   |
|----------------------------|--|------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |  | <b>86 654,84</b> | <b>103 985,81</b> |
| 2021_11                    | REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA PRE PEŠÍCH<br>HOLUMNICA - ZÁPAD-1 | 86 654,84        | 103 985,81        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

## REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA PRE PEŠÍCH HOLUMNICA - ZÁPAD-1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34627545

IČ DPH:

SK1026101780

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**86 654,84**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 86 654,84   | 20,00%      | 17 330,97  |

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**103 985,81**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

## REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA PRE PEŠÍCH HOLUMNICA - ZÁPAD-1

Miesto:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**86 654,84**

D HSV Práce a dodávky HSV 76 057,31

D 1 Zemné práce 3 972,32

|   |   |             |  |    |        |      |          |
|---|---|-------------|--|----|--------|------|----------|
| 1 | K | 113106121.S | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t | m2 | 766,00 | 1,40 | 1 072,40 |
|---|---|-------------|--|----|--------|------|----------|

P *Poznámka k položke:  
betonove kocky cca 200x200mm*

|   |   |              |  |    |        |      |        |
|---|---|--------------|--|----|--------|------|--------|
| 2 | K | 1131061211.S | Rozoberanie žlabov, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t | m2 | 240,15 | 1,50 | 360,23 |
|---|---|--------------|--|----|--------|------|--------|

P *Poznámka k položke:  
žlaby šírky cca 500mm s obrubníkom  
(201+279,3)\*0,5*

|   |   |             |  |    |        |      |        |
|---|---|-------------|--|----|--------|------|--------|
| 3 | K | 113107141.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t | m2 | 108,46 | 2,50 | 271,15 |
|---|---|-------------|--|----|--------|------|--------|

P *Poznámka k položke:  
hrana komunikácie, pri žlabe  
542,3\*0,2*

|   |   |             |   |    |          |      |          |
|---|---|-------------|---|----|----------|------|----------|
| 4 | K | 113107222.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 1 006,15 | 1,20 | 1 207,38 |
|---|---|-------------|---|----|----------|------|----------|

P *Poznámka k položke:  
lôžko pod jestv. chodníkom a žlabom, možnosť zachovať kvalitné,  
použiteľné časti  
766+240,15*

|   |   |             |  |    |       |      |       |
|---|---|-------------|--|----|-------|------|-------|
| 5 | K | 113107231.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 21,00 | 4,40 | 92,40 |
|---|---|-------------|--|----|-------|------|-------|

|   |   |             |   |    |        |      |        |
|---|---|-------------|---|----|--------|------|--------|
| 6 | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 | m3 | 124,20 | 3,80 | 471,96 |
|---|---|-------------|---|----|--------|------|--------|

VV 414\*0,3 124,20

|   |   |             |   |    |        |      |        |
|---|---|-------------|---|----|--------|------|--------|
| 7 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 124,20 | 4,00 | 496,80 |
|---|---|-------------|---|----|--------|------|--------|

P *Poznámka k položke:  
v rámci obce*

D 2 Zakladanie 217,67

|   |   |             |  |    |          |      |        |
|---|---|-------------|--|----|----------|------|--------|
| 8 | K | 215901101.S | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných | m2 | 1 451,15 | 0,15 | 217,67 |
|---|---|-------------|--|----|----------|------|--------|

VV 766+(542,3\*0,5) 1 037,15

VV 414 414,00

VV Súčet 1 451,15

D 5 Komunikácie 37 717,03

|   |   |             |  |    |        |      |          |
|---|---|-------------|--|----|--------|------|----------|
| 9 | K | 564851111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 828,00 | 5,30 | 4 388,40 |
|---|---|-------------|--|----|--------|------|----------|

VV 414\*2 828,00

|    |   |             |  |    |          |      |          |
|----|---|-------------|--|----|----------|------|----------|
| 10 | K | 564861111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m2 | 1 037,15 | 7,00 | 7 260,05 |
|----|---|-------------|--|----|----------|------|----------|

VV 766+(542,3\*0,5) 1 037,15

|    |   |             |                                  |    |        |       |          |
|----|---|-------------|----------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 11 | K | 565152111.S | Obaľované kamenivo ACP hr. 70 mm | m2 | 414,00 | 13,00 | 5 382,00 |
|----|---|-------------|----------------------------------|----|--------|-------|----------|

|    |   |             |   |    |        |      |        |
|----|---|-------------|---|----|--------|------|--------|
| 12 | K | 573211111.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2 | m2 | 963,58 | 0,45 | 433,61 |
|----|---|-------------|---|----|--------|------|--------|

VV 414\*2 828,00

VV 542,3\*0,25 135,58

VV Súčet 963,58



| PČ | Typ | Kód            | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K   | 577144211.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm  | m2 | 414,00   | 11,70        | 4 843,80          |
| 14 | K   | 577154211.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O  | m2 | 108,46   | 14,00        | 1 518,44          |
| P  |     |                | <i>Poznámka k položke:</i><br>vyrovnanie hrany komunikácie  |    |          |              |                   |
| VV |     |                | 542,3*0,2   |    | 108,46   |              |                   |
| 15 | K   | 596911144.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm                   | m2 | 766,00   | 10,00        | 7 660,00          |
| 16 | M   | 592460007600.S | Dlažba betónová, piesková 6cm   | m2 | 781,32   | 7,90         | 6 172,43          |
| VV |     |                | 766*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva   |    | 781,32   |              |                   |
| 17 | K   | 596911331.S    | Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár   | m2 | 2,40     | 10,00        | 24,00             |
| 18 | M   | 592460007300.S | Dlažba betónová pre nevidiacich, farebná  | m2 | 2,45     | 14,00        | 34,30             |
| VV |     |                | 2,4*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva   |    | 2,45     |              |                   |
| D  | 8   |                | <b>Rúrové vedenie</b>   |    |          |              | <b>562,00</b>     |
| 19 | K   | 895941111.S    | Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov  | ks | 1,00     | 82,00        | 82,00             |
| 20 | M   | 59223000a.S    | Bodový uličný vpust, betónový, komplet  | ks | 1,00     | 480,00       | 480,00            |
| P  |     |                | <i>Poznámka k položke:</i><br>mreža, skruž-telo, dno, lapač nečistôt  |    |          |              |                   |
| D  | 9   |                | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>  |    |          |              | <b>32 973,66</b>  |
| 21 | K   | 916362112.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou   | m  | 88,00    | 7,80         | 686,40            |
| 22 | M   | 592170001000.S | Obrubník cestný, lxsxv 1000x150x250 mm  | ks | 88,88    | 6,00         | 533,28            |
| VV |     |                | 88*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva  |    | 88,88    |              |                   |
| 23 | K   | 917862111.S    | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou   | m  | 953,60   | 6,80         | 6 484,48          |
| VV |     |                | 542,3*2   |    | 1 084,60 |              |                   |
| VV |     |                | -131 "pri oplotení"   |    | -131,00  |              |                   |
| VV |     |                | Súčet   |    | 953,60   |              |                   |
| 24 | M   | 592170001400.S | Obrubník parkový, lxsxv 500x50x200 mm, prírodný   | ks | 963,14   | 1,80         | 1 733,65          |
| VV |     |                | 953,6*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva   |    | 963,14   |              |                   |
| 25 | K   | 919731122.S    | Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm  | m  | 542,30   | 1,50         | 813,45            |
| 26 | K   | 919735112.S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm  | m  | 542,30   | 2,50         | 1 355,75          |
| 27 | K   | 935112111.S    | Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15   | m  | 542,30   | 7,50         | 4 067,25          |
| 28 | M   | 592270000.S    | Tvárnica priekopová T50/25/14 š/d/v   | ks | 2 190,89 | 3,00         | 6 572,67          |
| VV |     |                | 542,3*4,04 'Prepočítané koeficientom množstva   |    | 2 190,89 |              |                   |
| 29 | K   | 935141222.S    | Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho svetlej šírky 150 mm s roštom triedy A15 do betónového lôžka a opory z betónu         | m  | 19,50    | 10,10        | 196,95            |
| VV |     |                | 13*1,5  |    | 19,50    |              |                   |
| 30 | M   | 592270063500.S | Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 150 mm, dl. 1 m  | ks | 19,50    | 86,00        | 1 677,00          |
| 31 | M   | 592270064400.S | Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm              | ks | 19,50    | 14,20        | 276,90            |
| 32 | M   | 592270066100.S | Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, A15, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm | ks | 19,50    | 52,00        | 1 014,00          |
| 33 | K   | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   | t  | 390,65   | 9,00         | 3 515,85          |
| P  |     |                | <i>Poznámka k položke:</i><br>v rámci obce  |    |          |              |                   |
| 34 | K   | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km   | t  | 1 171,95 | 0,50         | 585,98            |
| VV |     |                | 390,65*3  |    | 1 171,95 |              |                   |
| 35 | K   | 979089012.S    | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné  | t  | 390,65   | 8,00         | 3 125,20          |
| P  |     |                | <i>Poznámka k položke:</i><br>suť sa po dohode s investorom využije na ďalšie spracovanie v rámci obce  |    |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód            | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 36 | K   | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km  | t  | 10,63    | 9,00         | 95,67             |
| 37 | K   | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                      | t  | 159,45   | 0,50         | 79,73             |
| VV |     |                | 10,63*15   |    | 159,45   |              |                   |
| 38 | K   | 979089212.S    | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné       | t  | 10,63    | 15,00        | 159,45            |
| D  |     | 99             | Presun hmôt HSV  |    |          |              | 614,63            |
| 39 | K   | 998223011.S    | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t  | 1 229,26 | 0,50         | 614,63            |
| D  |     | PSV            | Práce a dodávky PSV  |    |          |              | 10 597,53         |
| D  |     | 711            | Izolácie proti vode a vlhkosti   |    |          |              | 2 097,05          |
| 40 | K   | 711131102.S    | Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú   | m2 | 1 180,00 | 0,50         | 590,00            |
| VV |     |                | 766+414  |    | 1 180,00 |              |                   |
| 41 | M   | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2   | m2 | 1 357,00 | 1,10         | 1 492,70          |
| VV |     |                | 1180*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva   |    | 1 357,00 |              |                   |
| 42 | K   | 998711101.S    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m                                       | t  | 0,41     | 35,00        | 14,35             |
| D  |     | 767            | Konštrukcie doplnkové kovové   |    |          |              | 8 500,48          |
| 43 | K   | 767-01.S       | Montáž pojazdného roštu  | ks | 58,00    | 20,00        | 1 160,00          |
| P  |     |                | <i>Poznámka k položke:<br/>vrátane kotvenia</i>  |    |          |              |                   |
| 44 | M   | 5524200-01.S   | Pojazdný rošt pozinkovaný 1250x500mm, oka30x30mm, pasovina 50/5 dodávka + montáž                   | ks | 58,00    | 125,00       | 7 250,00          |
| P  |     |                | <i>Poznámka k položke:<br/>prípadne adekvátna náhrada</i>  |    |          |              |                   |
| 45 | K   | 998767101.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                     | t  | 1,74     | 52,00        | 90,48             |
| VP |     |                | Práce navyč  |    |          |              | 0,00              |
|    | K   |                |  |    |          |              | 0,00              |
|    | K   |                |  |    |          |              | 0,00              |
|    | K   |                |  |    |          |              | 0,00              |
|    | K   |                |  |    |          |              | 0,00              |
|    | K   |                |  |    |          |              | 0,00              |

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: **A112-21 - (A112-21) - Rekonštrukcia miestnej komunikácie na pozemkoch parc.č. 155,154, 148-1, 148-2 a 148-3 v obci Holum**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29.3.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky

IČO:

34627545

IČ DPH:

SK1026101780

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>32 867,13</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              | Sadzba dane | Základ dane      | Výška dane      |
|--------------|-------------|------------------|-----------------|
| DPH základná | 20,00%      | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     |
| znižovaná    | 20,00%      | <b>32 867,13</b> | <b>6 573,43</b> |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>39 440,56</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

**Stavba:** A112-21 - (A112-21) - Rekonštrukcia miestnej komunikácie na pozemkoch parc.č. 155,154, 148-1, 148-2 a 148-3 v obci Holum

Miesto: Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlyr Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                            |                  |                  |                  |
|----------------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                  | <b>32 867,13</b> | <b>39 440,56</b> |
| SO01                       | Rekonštrukcia MK | 5 425,59         | 6 510,71         |
| SO02                       | Výstavba MK      | 27 441,54        | 32 929,85        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

A112-21 - (A112-21) - Rekonštrukcia miestnej komunikácie na pozemkoch parc.č.  
155,154, 148-1, 148-2 a 148-3 v obci Holum

Objekt:

**SO01 - Rekonštrukcia MK**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34627545

IČ DPH:

SK1026101780

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**5 425,59**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 5 425,59    | 20,00%      | 1 085,12   |

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 510,71**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

A112-21 - (A112-21) - Rekonštrukcia miestnej komunikácie na pozemkoch parc.č.  
155,154, 148-1, 148-2 a 148-3 v obci Holum

Objekt:

**SO01 - Rekonštrukcia MK**

Miesto:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**5 425,59**

# ROZPOČET

Stavba:

A112-21 - (A112-21) - Rekonštrukcia miestnej komunikácie na pozemkoch parc.č. 155,154, 148-1, 148-2 a 148-3 v obci Holum

Objekt:

**SO01 - Rekonštrukcia MK**

Miesto:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**5 425,59**

|     |   |                  |   |    |         |       |          |
|-----|---|------------------|---|----|---------|-------|----------|
| 208 | K | 113152240.S      | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm<br>0,254 t | m2 | 130,000 | 4,50  | 585,00   |
| 153 | K | 162201102.S      | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m  | m3 | 6,500   | 1,50  | 9,75     |
| 160 | K | 167101101.S      | Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3   | m3 | 6,500   | 7,50  | 48,75    |
| 219 | K | 171209002.S      | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné   | t  | 6,500   | 18,00 | 117,00   |
| 235 | K | 22010202000120.S | Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 150 mm      | m2 | 45,000  | 4,20  | 189,00   |
| 214 | K | 573111112.S      | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2                        | m2 | 134,000 | 0,82  | 109,88   |
| 213 | K | 573211108.S      | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2                         | m2 | 134,000 | 0,35  | 46,90    |
| 212 | K | 577144281.S      | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm        | m2 | 134,000 | 12,80 | 1 715,20 |
| 211 | K | 577144481.S      | Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm          | m2 | 134,000 | 11,20 | 1 500,80 |
| 222 | K | 979086213.S      | Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie nakladanie na dopravný prostriedok vybúraných hmôt                     | t  | 11,700  | 27,80 | 325,26   |
| 221 | K | 979087113.S      | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt  | t  | 11,700  | 14,50 | 169,65   |
| 218 | K | 979089212.S      | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné                      | t  | 11,700  | 52,00 | 608,40   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

A112-21 - (A112-21) - Rekonštrukcia miestnej komunikácie na pozemkoch parc.č.  
155,154, 148-1, 148-2 a 148-3 v obci Holum

Objekt:

**SO02 - Výstavba MK**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34627545

IČ DPH:

SK1026101780

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**27 441,54**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 27 441,54   | 20,00%      | 5 488,31   |

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**32 929,85**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

A112-21 - (A112-21) - Rekonštrukcia miestnej komunikácie na pozemkoch parc.č.  
155,154, 148-1, 148-2 a 148-3 v obci Holum

Objekt:

**SO02 - Výstavba MK**

Miesto:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**27 441,54**

# ROZPOČET

Stavba:

A112-21 - (A112-21) - Rekonštrukcia miestnej komunikácie na pozemkoch parc.č. 155,154, 148-1, 148-2 a 148-3 v obci Holum

Objekt:

**SO02 - Výstavba MK**

Miesto:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Milan Szentiványi Bistro pod Ihlou, Mlynčeky 176, 059 76 Mlynčeky

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**27 441,54**

|    |   |                  |   |    |         |       |          |
|----|---|------------------|---|----|---------|-------|----------|
| 1  | K | 01020101010130.S | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3                         | m3 | 11,000  | 0,90  | 9,90     |
| 2  | K | 01020300030030.S | Výkop v zemníku na suchu v hornine 4, nad 1000 do 10000 m3  | m3 | 135,000 | 1,80  | 243,00   |
| 3  | K | 01020300030090.S | Priplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 4   | m3 | 135,000 | 0,20  | 27,00    |
| 15 | K | 162201102.S      | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m  | m3 | 128,000 | 1,50  | 192,00   |
| 16 | K | 167101101.S      | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3   | m3 | 128,000 | 6,50  | 832,00   |
| 17 | K | 171209002.S      | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné   | t  | 1,000   | 8,00  | 8,00     |
| 20 | K | 22010104000200.S | Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm   | m2 | 262,000 | 8,00  | 2 096,00 |
| 21 | M | 693210000200     | Geomreža polypropylenová TENSAR TriAx TX160, šxl 4x75 m, CHEMIA SERVIS  | m2 | 262,000 | 3,82  | 1 000,84 |
| 22 | K | 22010202000120.S | Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 150 mm          | m2 | 45,000  | 4,20  | 189,00   |
| 5  | K | 22020421010020.S | Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm         | m2 | 262,000 | 10,00 | 2 620,00 |
| 6  | K | 22020421010040.S | Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 250 mm         | m2 | 262,000 | 16,00 | 4 192,00 |
| 7  | K | 22250671050110.S | Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej   | ks | 8,000   | 1,20  | 9,60     |
| 8  | M | 404410000115     | Výstražná značka ZDZ 101 "Nebezpečenstvo", Zn lisovaná, V3-1260 mm, RA1, P3, E2, SP1                                  | ks | 2,000   | 57,70 | 115,40   |
| 9  | M | 404410035615     | Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1 | ks | 2,000   | 20,80 | 41,60    |
| 10 | M | 404410035750     | Regulačná značka ZDZ 267 "Koniec viacerých zákazov", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1                  | ks | 2,000   | 20,80 | 41,60    |
| 11 | M | 404410178922.S   | Všeobecná dodatková tabuľa, rozmer 315x420 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná   | ks | 2,000   | 24,00 | 48,00    |
| 12 | K | 22251161010010.S | Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárníc šírky do 500 mm   | m  | 70,000  | 4,10  | 287,00   |
| 13 | M | 592270002100     | Odvodňovací žľab SEMMELROCK, lxšxv 500x250x140 mm, prehĺbenie 80 mm, sivá   | ks | 242,400 | 3,80  | 921,12   |
| 14 | M | 592270000100.S   | Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm                            | ks | 20,000  | 5,90  | 118,00   |
| 4  | K | 22992203001010.S | Presun hmôt (22) pre pozemné komunikácie a letiská s krytom asfaltovým  | t  | 433,264 | 1,10  | 476,59   |
| 18 | K | 289971212        | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m                              | m2 | 262,000 | 0,50  | 131,00   |
| 19 | M | 693110005560     | Geotextília polyestérová FIBERTEX Protex P 400, 400g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília, CHEMIA SERVIS       | m2 | 262,000 | 1,10  | 288,20   |
| 23 | K | 564871111.S      | Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm   | m2 | 262,000 | 7,20  | 1 886,40 |

| PČ | Typ | Kód            | Popis  | MJ             | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K   | 573111112.S    | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m <sup>2</sup>           | m <sup>2</sup> | 262,000  | 0,82         | 214,84            |
| 25 | K   | 573211108.S    | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m <sup>2</sup>            | m <sup>2</sup> | 262,000  | 0,35         | 91,70             |
| 26 | K   | 577144281.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm       | m <sup>2</sup> | 262,000  | 12,80        | 3 353,60          |
| 27 | K   | 577144481.S    | Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm         | m <sup>2</sup> | 262,000  | 11,20        | 2 934,40          |
| 28 | M   | 592170000900.S | <i>Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>   | ks             | 244,420  | 6,00         | 1 466,52          |
| 29 | K   | 916332112.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory         | m              | 242,000  | 7,80         | 1 887,60          |
| 30 | M   | 15015100       | <i>FILCOTEN one NW 150 Nr. 0, L=1000mm, SW 23/52mm</i>   | ks             | 4,000    | 128,00       | 512,00            |
| 31 | M   | 19000701       | <i>Tesniaci profil, FILCOTEN one, NW150-0, L=630 mm</i>  | ks             | 3,000    | 3,50         | 10,50             |
| 32 | K   | 935141894.S    | Osadenie vpustu pre odvodňovací vláknobetónový žľab pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm | ks             | 4,000    | 39,00        | 156,00            |
| 33 | K   | 979086213.S    | Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie nakladanie na dopravný prostriedok vybraných hmôt                     | t              | 29,718   | 10,00        | 297,18            |
| 34 | K   | 979087113.S    | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt  | t              | 29,718   | 10,00        | 297,18            |
| 35 | K   | 979089212.S    | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné                     | t              | 29,718   | 15,00        | 445,77            |